88 Gl. *ad verb. Sciat* (*De Poen.* D.6 c.I); cod. París 3903, f. 13ra.

89 Gl. *ad verb. Deleat* (*De Poen.* D.6 c.I); cod. Vat. Pal. lat. 624, f. 293rb

90 Gl. *ad verb. Sciat* (*De Poen.* D.6 c.I); cod. Vat. Pal. lat. 623, f. 320va.

91 Gl. *ad verb. Deleat* (*De Poen.* D.6 c.I); cod. Vat. Pal. lat. 623, f. 320vb.

92 «El hecho de que un autor adopte textos ajenos no es cosa nueva..., ya F. Gillmann transcribió numerosas glosas de *Laurentius*, adoptadas por su discípulo Tancredo; este autor recibió, en efecto, innumerables glosas de *Laurentius* y de otros autores, como *Vincentius Hispanus*, en sus *apparatus*» (A. GARCÍA Y GARCÍA, *Laurentius Hispanus*, oc., 37; nota 89).

<p><i>Et ita agat publicam penitentiam et etiam sollempnem si non habetur spes de eius restitutione, ut l. dist.; s. vi, q. ii, Placuit, contra, sed illa pena non excludit banc, vel aliter dixit episcopus eum commisisse peccatum in genere, non descendendo ad species, sed hic specificat vel ibi facta fuit confessio episcopo ut socio non ut Deo, s. i. q. ii, c. l. 1.<sup>93</sup>.</i></p> <p><i>Posita contrarietate legum de voluntate punienda, subdit duas solutiones: unam i., e., paragr. Cogitatio; alia est hic quod regulares est pro sola voluntate que &lt;non debet&gt; puniri &lt;nisi&gt; in casibus specialibus. Dic ergo pene voluntate punientes in quibusdam casibus inveniuntur determinate. Alique leges sunt moliende, id est, tollende et non ad alios caus extendende, et hoc est. 1.<sup>94</sup>.</i></p> <p><i>Casus. Qui consilium dat ad tradendum homicida est, unde Iudei probantur fuisse homicidas Christi, quia illum etsi non minibus tamen lingua ceciderunt &lt;occiderunt&gt;, et magis peccaverunt quam Pilatus, vel milites qui eum crucifixerunt. 1.<sup>95</sup>.</i></p> <p><i>Imo perseverantia in bono donum Dei est. h.<sup>96</sup>.</i></p>	<p><i>Ut ita agat publicam penitentiam et etiam sollempnem si non babe &lt;tur&gt; spes &lt;de eius&gt; restitutione, ut l. dist. Illud; vi, q. li, Placuit contra, sed illa pena non excludit banc, vel aliter dixit episcopus eum commisisse peccatum in genere, non descendendo ad species, sed hic specificat vel ibi facta fuit confessio episcopo ut socio non ut Deo. joh. Doct.<sup>97</sup>.</i></p> <p><i>Posita contrarietate legum de voluntate punienda vel non punienda, subdit duas solutiones: unam i., e., paragr. Cogitatio; aliam hic quod regulare est por sola voluntate que &lt;non debet&gt; puniri nisi in casibus specialibus. Dic ergo pene voluntatem punientes in quibusdam casibus inveniuntur determinate. Alique leges sunt moliende, id est. Tollende et non ad alios casus extendende, et hoc est quod dicitur infra atque ideo non excedunt et similia sunt ad lastam (?), extra, de probat. ex his l dist., Eos; ff. de re iud. inter pares, paragr. i. Item ubi lex mentionem facit de pena et dubitatur an de maiori vel minori. Cogitavit presumendum est quod de minori, ff. de penis, Si preses. j.<sup>98</sup>.</i></p> <p><i>Casus. Qui consilium dat ad occidendum homicida est, unde iudei probantur fuisse homicidas Christi, quia illum etsi non minibus tamen lingua occiderunt, et magis peccaverunt quam Pilatus, vel milites qui eum crucifixerunt. jo. doctor decre (torum)<sup>99</sup>.</i></p> <p><i>Imo perseverantia in bono donum Dei est, i. e., donat. l.<sup>100</sup>.</i></p>
---	--